El cost d’execució per contracte de les obres contingudes en el present projecte per a l’execució de les mesures de prevenció
d'incendis forestals de reducció de l’arbrat i estassada del sotabosc de la primera intervenció a la franja exterior de protecció del
nucli de població Teià - nucli urbà és de QUARANTA-QUATRE MIL TRES-CENTS CINQUANTA-UN AMB SEIXANTA-VUIT 
euros (44.351,68.-€), IVA inclòs.

1.9.2 Pressupost de manteniment biennal

El manteniment biennal de les mesures de prevenció d’incendis forestals d’estassada i trituració del sotabosc i restes de poda a
la franja exterior de protecció del nucli de població Teià - nucli urbà té un cost d’execució per contracte de DEU  MIL 
TRES-CENTS CINQUANTA-SET AMB SETANTA euros  ( 10.357,70.-€), IVA inclòs.

ANNEX  

Afectacions en trams de la franja perimetral 

A les taules 1.7, 1.9, 1.12 i 1.13  de la memòria i a la simbologia dels plànols s'indica l'afectació 
considerada com a prioritària. A la següent taula es relacionen les altres tipologies d'afectacions dels

[...]

29.335,16

4.004,25

1.848,12

7.697,40
44.351,68

880,05

Puja el present pressupost per contracte de l'obra de primera intervenció de la franja exterior de protecció, amb una superfície 
total de primera intervenció de 13,40 ha, a la quantitat de QUARANTA-QUATRE MIL TRES-CENTS CINQUANTA-UN AMB 
SEIXANTA-VUIT euros ( 44.351,68.-€ ), IVA inclòs.

Implementació Pla de Seguretat i Salut (2%) 586,70

Preu d'execució material (PEM) 30.801,92

Total 36.654,28

Document finalitzat en la data de signatura digital del redactor.

El redactor
Pere Garcia Bellvehí

Vist i plau
La Responsable del Programa de prevenció d'incendis

[...]

Pressupost base de licitació (PBL) del manteniment (€)

6.916,68

935,14

431,60

138,33

1.797,62

10.357,70

Puja el present pressupost per contracte de manteniment de la franja exterior de protecció, amb una superfície total 
de manteniment de 13,40 ha, a la quantitat de DEU  MIL TRES-CENTS CINQUANTA-SET AMB SETANTA euros 
(10.357,70.-€ ), IVA inclòs.

Implementació Pla de Seguretat i Salut (2%) 138,33

Preu d'execució material (PEM) 7.193,35

Total 8.560,08

Document finalitzat en la data de signatura digital del redactor.

El redactor
Pere Garcia Bellvehí

Vist i plau
La Responsable del Programa de prevenció d'incendis